
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

РЕШЕНИЕ            

                                                                                            

 

19.06.2017 № 46/17 

 

О согласовании проекта изменения схемы  

размещения нестационарных торговых объектов 

 

 В соответствии с п.1, ч.5, ст.1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

обращением Префектуры Северо-Восточного административного округа 

города Москвы от 26.05.2017 № 01-26-225/17 поступившее в Совет депутатов 

31.05.2017 № 217/17-СД, Совет депутатов решил: 

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных 

торговых объектов, включение в схему размещения нестационарного 

торгового объекта - павильона со специализацией «Цветы» по адресу: 

ул. Отрадная, вл.16. (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И. 

 

 

Глава   муниципального округа                                                  Е.И. Горюшкина 



                                                                                

                                                                                                                                             Приложение  

к решению Совета депутатов 

                                                                                                                                                                          19.06.2017 № 46/17 

 

 

                                               Адресный перечень   нестационарных торговых объектов - павильон «Цветы»  

 

 

  

№ Район Адрес размещения 

Вид 

объекта 

 

Специализ

ация 

Период 

 размещения 

 

Площадь НТО 

Корректировка Схемы 

 

 1      Отрадное ул. Отрадная, вл. 16 
   

Павильон 
Цветы 

с 1января по  

31 декабря 

              25,84 

 

Внесение в схему нового 

адреса 

                                                        

 


